

# O dobre Igrzyska...

Data publikacji: 28.07.2024 19:12

Niezwykłe ekumeniczne nabożeństwo odbyło się w Parafii w Szczyrku Salmopolu. Kościół pękał w szwach. Wszyscy przybyli by modlić się o powodzenie Igrzysk Olimpijskich...

*Nabożeństwo olimpijskie w Szczyrku Salmopolu fot. mat.pras*

Dzisiaj w niedzielę w Kościele Ewangelickim w Szczyrku odbyło się zaplanowane nabożeństwo ekumeniczne związane z Otwarceniem Letnich Igrzysk Olimpijskich w Paryżu. - **Kościół w Szczyrku dosłownie „ pękał w szwach”.** **Piękny widok - pełny Kościół rodziców z dziećmi, które kochają Ewangelię i sport. W nabożeństwie wzięła udział Senator RP pani Agnieszka Gorgon-Komor, która przywiozła na nabożeństwo piłki od Marszałek Senatu RP Małgorzaty Kidawy Błońskiej. W minionym tygodniu dotarły też piłki od Prezydenta RP Andrzeja Dudy u posła do Sejmu RP Grzegorza Gaży z Pszczyny. W ciągu miesiąca nazbieraliśmy bardzo dużo piłek do siatkówki** - mówi ks. Jan Byrt, proboszcz Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Szczyrku-Salmopolu.

Piłki do szczyrkowskiej przekazała także Janina Żagan, Starosta Cieszyński. Wszystkie przekazane znalazły swoich właścicieli. - **Naturalnie wszystkie zostały rozdane po nabożeństwie i każde dziecko wyszło z Olimpijskiego nabożeństwa z piłka do siatkówki i z ilustrowaną Biblią. Nabożeństwie były piękne pieśni i Słowo Boże i modlitwy o naszych zawodników i o pokój w Europie** - dodaje ks. Jan.

Ksiądz Jan Byrt zbierał dla dzieci piłki do siatkówki. - **Zbieraliśmy piłki do siatkówki, ponieważ oszczepów, kul, dysków, młotów dzieciom przecież nie damy, a piłki tak. Cała Polska kocha siatkówkę i nasze drużyny zarówno męska jak i nasze dziewczyny i dlatego zbieraliśmy piłki do siatkówki. Liczymy, że dzieci mają jeszcze miesiąc do końca wakacji i stworzą drużyny i na podwórku czy na boisku w ramach zabawy pograją w siatkę** - dodaje ks. Jan, który na co dzień jest katechetą w Szkole Mistrzostwa Sportowego w Szczyrku, a jego wychowankiem jest m.in. Piotr Żyła.

- **Paweł Apostoł w wielu miejscach też wspomina współzawodnictwo sportowe. Jesteśmy Bogu wdzięczni za błogosławieństwo w przygotowaniach, zbieraniu piłek i za cudowne nabożeństwo** - kwituje ks. Jan.

KOD